

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم وېر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

میر عبدالرحیم عزیز

۶/۱۵/۲۰۰۹

انتخابات مضحك ریاست جمهوری ایران

نارامی های گسترده ای ایران فرا را گرفته است. نتیجه انتخاباتی ایران در ظاهر باعث شد که مردم به کوچه ها و جاده ها بریزند و نارضایتی خود را ابراز بدارند. اما تظاهرات مردم ایران در نهان معنی دیگری دارد: قیام علیه نظام قرون وسطائی آخندی ایران. ناظران اوضاع ایران عقیده دارند که رهبر مذهبی ایران آیت الله خامنه ای با "اعلام احمدی نژاد منحیث برنده انتخابات دست بیک کودتا زد و به غرب فهماند که او عالیترین مرجع قدرت است و ایران کماکان به فعالیت اتمی خود ادامه خواهد داد." همچنان نتیجه انتخابات به مخالفین داخلی و خارجی ایران کمك نمود که به آسیب پذیری ایران پی ببرند. هراس ازین است که اسرائیل از شکن بودن جامعه ایران و ضعف ستراتژیک این کشور استفاده کند و تاسیسات اتمی نظام آخندی را در هم بکوبد .

نتیجه انتخابات ظاهراً دموکراتیک نظام آخندی ایران اعلام گردید. احمدی نژاد با اخذ بیش از ۶۰ فیصد رای برنده شناخته شد. موسوی بین ۳۱-۳۳ فیصد و رضائی و کروبی هر یک دو و یک فیصد آرا را بخود تخصیص دادند. اگر نتیجه انتخابات برای مردم ایران قابل پذیرش باشد، این بزرگترین موفقیت برای محافظه کران و شکست فلاکت بار اصلاح طلبان در حدود نظام آخندی محسوب میشود. موسوی اظهار داشت که تقلب وسیعی در انتخابات صورت گرفته و تقاضا نمود که نتیجه مردود شناخته شود. موسوی با انتقاد از عملکرد متصدیان امور انتخابات گفت که این کار "جز تزلزل ارکان مقدس جمهوری اسلامی و حاکمیت دروغ و استبداد نیست." مجمع روحانیون مبارز که حامی اصلاح طلبان است، خوستار ابطال انتخابات شد. کشمکش چند روز اخیر ثابت ساخت که اختلافات میان گروه های مذهبی ایران در حال توسعه است که این خود یکی از نقاط ضعف و آسیب پذیری نظام آخندی ایران آشکار نمود. چیزیکه برای نظام آخندی ایران قابل پیش بینی نبود، عکس العمل فوری مردم و نفرت آنها از نظام و طرز کار ملا های ایران است. ناظران اوضاع ایران به این عقیده اند که بروز بحران در یک کشور نیات اصلی آن رژیم، درجه تفر و علاقمندی مردم نسبت به نظام مورد نظر و آسیب پذیر بودن همان نظام را برملا میسازد. تظاهرات خیابانی مردم ایران خصوصاً در تهران ولو که در آغاز رهبری شده بود، نظام آخندی را مضطرب ساخته و حیثیت جهانی اش را

صدمه زده است. بقول خبر گزاری رویتر، تحلیلگران سیاسی در غرب معتقد اند که "تقلب همه جانبه در انتخابات ریاست جمهوری ایران صورت گرفته است."

پیروزی احمدی نژاد با این تفاوت عظیم همه ناظران امور ایران را به حیرت انداخت. عدم توانایی محققین مسایل ایران در پیش بینی نتیجه انتخابات این کشور نماینگر دو حالت بود: بی خبری از اوضاع ایران و پخش معلومات نادرست (Disinformation) از جانب نظام آخندی در مغشوش ساختن اذهان مردم ایران و جهان. نظام آخندی با مهارت توانست که انتخابات را در آغاز دموکراتیک جلوه دهد و نتیجه را به نفع خود بخورد مردم ایران بدهد. يك تعداد از تحلیلگران مسایل ایران از تفاوت عظیم تقسیم آرا بین احمدی نژاد و موسوی نه تنها در شگفت شدند بلکه حتی موفقیت موسوی را برای آوردن يك تحول (؟) پیشگوئی میکردند. این گروه به این عقیده بودند که شاید مردم ایران بتوانند از طریق رای و سهمگیری در انتخابات، تفاوت سیاسی بزرگی در ایران پدید آورند.

پیروزی احمدی نژاد موفقیت چشمگیری برای تندروان ایران محسوب شده و همچنان برای غرب و بالاخص امریکا فهماند که کدام گروه در ایران چرخ دهنده سیاست داخلی و خارجی این کشور است. يك تعداد از رهبران غرب به این دل بسته بودند که با انتخاب موسوی، جامعه ایران تحول بارز خواهد کرد و ایران بسوی انعطاف پیش خواهد رفت و تغییراتی در سیاست خارجی آن رونما خواهد شد. من به این عقیده ام که هر تحول اگر عمیق و بنیادی و مردمی نباشد، نمیتواند کاری موثری برای آن جامعه انجام دهد. مشکل ایران صرف تقلب در انتخابات ریاست جمهوری نیست، بلکه معضله در خود نظام آخندی نهفته است که باید سرنگون شود. در غیر آن همچو صحنه سازی ها بار ها اتفاق خواهد افتاد. با وجود همه، جریانات سیاسی ایران در چند روز اخیر ثابت کرد که علی الرغم سلطه ضد دموکراتیک نظام آخندی و فضای خفقان آور در آن کشور که مجال کم برای بیان عقیده و ابراز نظر باقی میگذارد، مردم ایران هنوز هم از تحرك سیاسی و اجتماعی قابل وصفی برخوردارند که میتوانند پایه های رژیم به لرزه درآورند. نتیجه ای پر از مکر و فریب انتخابات ریاست جمهوری برای مردم ایران این فرصت طلائی را بخشید تا ندای خود بر ضد نظام قرون وسطایی ایران بلند کنند و خواستار حق و عدالت گردند. بدون تردید که مردم ایران در مجموع و اقلیت های مذهبی و قومی ایران بالاخص برای تامین عدالت در تمام سطوح به مبارزات خود ادامه خواهند داد.

نارضایتی مردم ایران از نتیجه تقلبی انتخابات ریاست جمهوری ایران، نظام مسعمراتی کابل را در هراس انداخته است که مبدا کرسی به عکس العمل مشابه در افغانستان مواجه شود. باوجودیکه میدانیم که افغانستان در تصرف نیرو های خارجی است که از خود صلاحیت و آزادی ندارد، کرسی به این امید دل بسته است که جریان تقرر دوباره اش از جانب واشنگتن بدون دغدغه باشد. طالبان از موفقیت احمدی نژاد نفس راحت کشیدند و مطمئن شدند که از کمک پنهانی دولت ایران مستفید خواهند شد. دولت ایران دو بازی را در قبال افغانستان مستعمره در پیش گرفته است: از یکسو با حکومت مزدور کرسی در کابل در دادوستد بوده و از سوی دیگر مخالفین را برای ادامه جنگ و مصروف نگهداشتن امریکا در افغانستان کمک می نماید. بدون تردید که جریانات سیاسی چند روز اخیر برای مزدوران افغانی ایران بسیار نگران کننده است و این میهن فروشان ازین هراس دارند که مبدا بدور افکنده شوند.

با وجود تشنج در جاده های تهران و جا های دیگر، حلفات غربی میدانند که پست ریاست جمهوری ایران فاقد صلاحیت واقعی است. قدرت اصلی در دست ملا ها است که حاکم بر نوشت ایران اند. رهبر این گروه تاریک اندیش آیت الله خامنه ای است که آخرین مرجع قدرت سیاسی و مذهبی ایران است که در مورد مسایل حاد امنیتی، سیاسی و سیاست خارجی تصمیم میگیرد. هیچ فردی بدون اجازه وی خود را برای ریاست جمهوری کاندید کرده نمیتواند و وفادارترین

مورد تائید وی واقع میشود. اگر احياناً موسوی هم رئیس جمهور انتخاب میشود، فرقتش با احمدی نژاد مانند بوش و اوباما میباشد.